巴南发改审发〔2023〕29号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于重庆东站交通枢纽项目骨架道路二期工程兴塘东立交二期段项目建议书的批复
重庆智慧总部新城建设有限公司：
你单位的《关于重庆东站交通枢纽项目骨架道路二期工程兴塘东立交二期段项目建议书的函》已收悉。经研究，同意该项目建议书，现批复如下：
一、项目名称：重庆东站交通枢纽项目骨架道路二期工程兴塘东立交二期段（2301-500113-04-01-712894）

二、建设性质：新建
三、建设地点：巴南区惠民街道

四、建设规模及主要建设内容：本项目位于巴南区惠民街道，包含兴塘路东延伸段主线（右线YK6+234.118~YK6+767.933、左线ZK6+371.324~ZK6+447.352段，总长609.843m）和四条匝道（B匝道、C匝道、G匝道、H匝道，总长1126.229m）。建设内容包含道路路基路面工程、桥梁工程、结构工程（含支护和支挡）、土石方工程、立交工程、交通工程、绿化工程、管网工程、电照工程、道路附属工程等。

五、工程总投资约29721.94万元。其中：工程建设费用约16934.96万元，工程建设其他费用约8672.09万元(其中建设用地费约3421.35万元)，预备费约1774.86万元，建设期贷款利息2340.03万元。资金来源:业主自筹。

六、接文后请抓紧做好项目可行性研究报告的编制和审查工作，落实项目的用地预审、规划选址、节能审查、社会稳定风险分析论证等前期工作，并落实项目资金筹措方案，要防范新增地方政府债务风险，为项目建设及运营提供必要的资金保障，具体资金安排在项目可行性研究阶段确定。待以上工作完成后，将项目可行性研究报告报我委审批。
特此批复
                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2023年1月18日
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2023年1月18日印发
　―2―

－2－